B-24
KHE-40シリーズ
Ｌ
Ｅ
Ｄ
角
形
表

	 6	 48V
	 	 （110V、220V共用）
　❖ LEDユニットの形式構成
 ※1
   略 号        照光方式
　　　　　全面照光用＊
　　　　　または2分割用
   3	 　3分割用
2
＊全面照光の場合、2分割用の
　同じ発光色のものを2個使用
　します。
 ※1
F：正方形（40×40mm）
●照光方式別による発光色の記入方法
	 単色照光A：発光色（HW：乳白　HR：赤　HG：緑　HO：橙　HY：黄）を記入してください。
	 2分割照光B：
HW ＋ HR
発光面より見て右側の発光色
（HW、HR、HG、HO、HY）を記入してください。
2分割照光の記号＋を記入してください。
発光面より見て左側の発光色
（HW、HR、HG、HO、HY）を記入してください。
HR / HG
2色照光C：
赤以外の発光色
（HW、HG、HO、HY）を記入してください。
2色照光の記号/を記入してください。
赤（HR）のみです。
●照光方式別による発光色の記入方法
	 単色照光 ： 発光色（HW：乳白　HR：赤　HG：緑　HO：橙　HY：黄）を記入してください。
HR / HG
2色照光 ：
赤以外の発光色（HW、HG、HO、HY）を記入してください。
2色照光の記号/を記入してください。
赤（HR）のみです。
・LED表示灯の発光色変更は色フィルタだけではできません。
・LEDユニットと色フィルタを手配願います。
※3
	 略 号	 発光色
	 HW	 乳白＊
	 HR	 赤
	 HG	 緑
	 HO	 橙
	 HY	 黄
	 H□＋H□	 2分割照光
	 HR / H□	 2色照光
	 	 赤と他色
＊ 乳白は白熱球の乳白色と同様
な発光色です。
UN‐40  H　 ※1 ‐ ※2  ※3
発光色形式 定格使用電圧照光方式
H：長方形（40×80mm）
 ※2
	略 号	 定格使用電圧
	 4	 24V
	 6	 48V
	 	 （110V、220V共用）
※3
	 略 号	 発光色
	 HW	 乳白＊
	 HR	 赤
	 HG	 緑
	 HO	 橙
	 HY	 黄
	 HR / H□	 2色照光
	 	 赤と他色
＊ 乳白は白熱球の乳白色と同様